Continētia undeci mī libri.

Quod decimus liber continet historiam
cōxenij annoz p tēpora x impatorū
scz ab īperio vespasiani sub quo iū
dei cum hierusalem in vleōnem mor
tis domice subuersi sunt usqz ad se
nezz pertinacē qui & īpe quītā cō
tra christiāos p̄secutōz exītauit hābz āt ca cxxvi
De īmpio vespasiani & bonis eius īitūs i.
De iosepho & scriptis eius ii
De obſidione & calamitate hierusalez nī
De auariciā iudeorum & extrema fame iii
De muliere que comedit filium suum v
De deſtructione templi & vrbis vi
De paſſione sancti appollinaris vii
De cupiditate vespasiani & morte eius viii
De īmpio titi & morte eius ix
De domiciano & bonis eius īitūs x
De crudelitate ipſius xi
De sancto clēmētē papa & scriptis eius xii
De edicto dōmiciani cōtra illos ī genē dauid xiii
De dolio iohannis euangeliste & eius exilio et a
pocalipſi xiv
De paſſione sanctorum nerei & achillei xv
De sancto dionisio ariopagita & sociis eius xvi
De paſſione eozūdem xvii
De codice paſſionis sancti eutropiū xviii
Qualiter ad fidē christi conuerſus est xix
Qualiter īpe cū patre ſuſcepit apōſtolos simonez
& iudam xx
De legatōe e2 a bēo petō ſuſcepta et e2 paſſiōe xxi
De vita sanctorum sanctini & antonini xxii
De vita sancti yonii xxiii
De vita sancti cauranni carnotēſia xxvii
De sancto luciano beluacēſi xxv
De martirio eius et exequiis xxvi
De legatōe sancti reguli ſiluanectensis xxvii
Qualiter ei ſuuelata est paſſio ſanctorum dionisi
et ſocōrum eius xxviii
De aduētu e2 ſiluanectū et conuerſiōe vrbis xxix
Qualiter ī carcē uimētos miraculo liberavit xxx
De conuerſione preſidis et ſubuersione ydolorum
p ipsum. xxxi
Qualiter ranis ipoſuit ſilētiū et ī morte ei2 xxxii
De oītu sancti thaurini ebroicensis xxxiii
De accessu eius apud ebroicas et conuerſione vr
bis xxxiv
De sancto eugenio tholeano xxxv
De edicto dōmiciani contra mathematicos xxxvi
De arrogantia eius et meticulositate et forma et
morte. xxxvii
De īperio nerue et vita sancti thimothei apo
ſtoli. xxxviii
De reuocatione iohannis ab exilio et ſuſcitatione
drusiane et cratone philoſopho xxxix
De duobus qui relictis omnibus penituerunt ſed
poſtea relipuerunt. xl
De conſcriptione euangelii iohis ſtraz hēticos. xli
De filio eius ſpirituali quem a larociniis reuoca
uit. xlī
De ruina ydolorum et ueneno quod ſine leſione
bibit xlī
De ſuſcitatione illorum qui ueneno interierant xlī
De sancto eutice ac ſociis eius et ceteris huius tē
poris martiribus. xlv

D e īperio traianī.	xvi
De plutharco eius preceptorē	xlvi
De libro plutharci miflo ad traianum.	xlviij
De transitu iohannis euangeliste.	xlviij
De uirginitate eius et ī rigoſis tēperie.	lx
De crucifixione sancti ſimeoni episcopi.	lī
De vita sancti clēmētis pape.	lī
Le exilio eius et paſſione	lī
De miraculis eius poſt obitum.	lī
De sancta domicilla et ſociabus illias.	lv
De sancto ignacio antiocheno.	lv
De scriptis eiusdē.	lvii
De sancto eustachio et conuerſione eius.	lvii
De tēperatōbas quas dominus ei immifit.	lx
Qualiter a militibus agnitus ad imperatorem re dit.	lx
Qualiter vxorem et filios ſuos recognouit.	lxī
De sancto foca et eius alercatōe cū affiſiō.	lxii
De uifione teribili circa eum et conſernatōne af fricani.	lxni
De ſupplicō eius et carcē.	lxmi
De ultimo eius agone.	lxv
De plimo ſecundo et eius relatiōne ad traianum p christianis.	lxvi
De libris eiusdem plimiū.	lxvii
De ſeditōne iudecrum et fine traianī.	lxvii
D e īperio adriani ac ſtudio ac morib⁹ e2. lxix.	lxix
De ſecundo philoſopho et eius p̄timaci ſilētō. lxx.	lxx
De his q̄ ad interrogata ſcripto respondit.	lxxi
De ſcriptis quadrat et aristotēlis p̄ xp̄ianis.	lxxii
Paſſio ſanctorum qui rimi et hermetis.	lxxni
Paſſio ſanctorum alexandri pape euencii et theo doli.	lxxxi
Paſſio sancti ſixti pape et peregrini antiſiodori.	lxxv
Paſſio ſancti thaurini ſub licēio preſide.	lxxvi
Qualiter idē ſanctus filii illius ſuſcitauit.	lxxvi
Qualiter eidem ſancto ſuuelatus est obitus prop us.	lxxvi
De prophetia eius et exītu et exequiis.	lxxix
Paſſio ſancte feraphe vgmis.	lxxx
Paſſio ſancte ſabine martiris.	lxxx
Paſſio ſancti eustachii.	lxxxi
Paſſio ſanctorum faſtini et iobite et kalocerij.	lxxxii
De ſancta ſophia et enbus filiabus eius.	lxxxiii
De paſſione earundem.	lxxxv
De quadam ſancta maria virgine.	lxxxvi
De petra q̄ ſe aperiēs ei refugii prebuīt.	lxxxvii
De conuerſione nouē milium militum.	lxxxvii
De paſſione eorundem cum decimo milenario.	lxxxvii
De quibusdam operibus adriani et morte eius et quibusdam aliis rē.	xc
D e īperio atonini pii et pio pp et herma.	xc
De thauri philoſopho et galieno medico.	xcii
De sanctis policarpo & papia et ſeptiſ eoz̄. xcii	xcii
De iustum philoſopho et ſcriptis eius et morte a thonini pii.	xcii
D e īperio antonini veri et aurelii commodi et perſecutione eorum in christianos.	xcv
Paſſio ſancti policarpi episcopi.	xcvi
Paſſio ſanctorum pionii et iustini et quoſundam aliorū.	xcvii
De perſecutione lugdunensis et viennensis ecclesi arum.	xcvii
Paſſio ſancti fortini epi et ſocōrum e2.	xcix
Paſſio ſanctorum alexandri et attali.	xcix